О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 20 марта 1998 года № 244

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июля 1998 г. № 723

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 марта 1998
года № 244 "О распределении обязанностей между Премьер- Министром и P980244_
заместителями Премьер-Министра Республики Казахстан" следующие изменения и
дополнения:

     в распределении обязанностей между Премьер-Министром и заместителями
Премьер-Министра Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:
     в разделе "Первый заместитель Премьер-Министра - Председатель
Государственного комитета Республики Казахстан по инвестициям Джандосов
У.А.":
     в абзаце первом после слова "инвестиционного" дополнить словами "и
предпринимательского (делового)";
     в абзаце втором после слов "пенсионной реформы и" дополнить словом
"реформы";
     абзац четвертый исключить;
     абзац пятый изложить в следующей редакции:
     "Вопросы макроэкономики и финансовой сферы";
     абзац шестой дополнить словами "включая Всемирную торговую организацию";
     абзац седьмой исключить;
     дополнить абзацем следующего содержания:
     "Координация осуществления реформы государственной службы и
информатизации государственных органов";
     в разделе "Заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан
Карибжанов Ж.С.":
     дополнить абзацем следующего содержания:
     "Координация осуществления жилищно-коммунальной реформы";
     в разделе "Заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан
Павлов А.С.":
     абзац первый исключить;
     абзац четвертый дополнить словами "вопросы реформы трудовых отношений".

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан